## Webinar mit Dr. jur. Christoph Franke

Leider konnten beim diesjährigen Kongress aus Zeitgründen nicht alle Themen in der Länge und Intensität behandelt werden. Zu viele Fragen aus den Themenbereichen "Zeiterfassung" und "Urlaubsrecht" brannten den Teilnehmerinnen und Teilnehmern unter den Nägeln und Herr Dr. Franke wollte diese zu Recht nicht unbeantwortet lassen.

Deshalb wird der BfB erstmals ein Webinar mit Herrn Dr. Franke exklusiv für die Mitglieder des Bundesfachverband Besonnung e. V. anbieten.

In diesem Webinar wird Herr Dr. Franke zunächst ein Update geben zu den Themen:

- · Anforderungen Zeiterfassung
- Urlaubsrecht

Im Anschluss daran folgt das Thema:

• "Zusatzentgelte bei Verträgen"



Dr. jur. Christoph Franke

## **ANMELDUNG**

Sichern Sie sich jetzt Ihren Webinarplatz am Freitag den 15.09.2023, von 13.00 - 14.30 Uhr

Ihre Anmeldung mailen Sie bitte an die Geschäftsstelle unter **info@bundesfachverband-besonnung.de**. Nach Eingang bei der Geschäftsstelle erhalten Sie eine Bestätigung.

Die Zugangsdaten zum Webinar werden rechtzeitig vor dem Webinar an die angemeldeten TeilnehmerInnen versandt.

Ich nehme am Webinar mit Dr. Franke teil.
Vorname:
Nachname:
Email-Adresse:
Mitgliedsnummer beim BfB:
Sollten Sie spezielle Fragen haben, können Sie uns diese schon gerne vorab mitteilen, damit Herr Dr. jur. Christoph Franke sicherstellen kann, dass diese im Webinar beantwortet werden. Bitte beachten Sie, dass aus Zeitgründen nur themenrelevante Fragen beantwortet werden können.
Meine Frage an Dr. Franke:
Sie haben Interesse an weiteren Webinaren? Dann teilen Sie uns bitte auch mit, welche Themen Sie hier interessieren würden.
Mich interessieren folgende Themen: